



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA.  
Rua Capitão Gutemberg, nº 1001 A - Cidade Funcionários, Fortaleza/CE - CEP: 60.823-050 FONE: (85) 98671.3738  
C.G.F. 06.173.963-4 Insc. Municipal. 512877-3  
E-mail: licitagile@outlook.com CNPJ: 34.523.353/0001-98



PROPOSTA DE PREÇO

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE  
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2024/PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DE MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA JUNTO COM A SECRETARIA DE SAÚDE DE TAMBORIL/CE.

AGILE DISTRIBUIDORA LTDA  
CNPJ: 34.523.353/0001-98 C.G.F. 06.173.963-4 INSC. MUNICIPAL. 512877-3  
RUA CAPITÃO GUTEMBERG, Nº 1001 A - CIDADE FUNCIONÁRIOS, FORTALEZA/CE - CEP: 60.823-050  
TEL: (85) 98671.3738 - E-MAIL: LICITAGILE@OUTLOOK.COM  
DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO 033 AG.0624-6 C/C. 46446-5 - AGILE DISTRIBUIDORA LTDA

LOTE 04 - MATERIAIS PARA PROCEDIMENTOS DE MOLDAGEM E AJUSTE

ITEM		UNID	QTD	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR. TOTAL
8	ALGINATO Alginato - material de moldagem odontológico 410g	UNIDADE	25	MAQUIRA	R\$ 22,88	R\$ 572,00
47	CERA 7 Cera 7 para uso odontológico 225g	UNIDADE	10	LYSANDA	R\$ 18,23	R\$ 182,30
48	Cera Utilidade	UNIDADE	30	LYSANDA	R\$ 19,44	R\$ 583,20
70	GESSO PEDRA Gesso pedra tipo 3 1kg	UNIDADE	13	ASFER	R\$ 6,14	R\$ 79,82
71	GESSO PEDRA ESPECIAL Gesso pedra especial tipo 4 1kg	UNIDADE	13	ASFER	R\$ 18,83	R\$ 244,79
86	MOLDEIRAS DESCARTÁVEIS Moldeiras descartáveis duplas para flúor tamanho grande, com 100 unidades.	UNIDADE	5	PREVEN	R\$ 61,57	R\$ 307,85
					VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 1.969,96
VALOR TOTAL DA PROPOSTA		R\$			1.969,96	

mil novecentos e sessenta e nove reais e noventa e seis centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

DECLARO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA É AUTÊNTICA.  
DECLARO, SOB AS PENAS LEI, QUE NA PROPOSTA ESTÁ INCLUSO TODOS OS TRIBUTOS, FRETES, TARIFAS E DEMAIS DESPESAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO OBJETO. A PROPOSTA DE PREÇOS COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS.

DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO CERTAME.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO.

FORTALEZA/CE, 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

Documento assinado digitalmente  
gov.br JOAO PAULO SOUSA LUNA  
Data: 03/02/2025 16:46:17-0300  
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

JOÃO PAULO SOUSA LUNA  
CPF Nº 623.972.493-91  
SÓCIO ADMINISTRADOR